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Om AIK Fotboll AIK Fotboll AB bedriver AIK Fotbollsförenings 
elitfotbollsverksamhet genom ett herrlag och ett damlag. Herrlaget spelar i 
Allsvenskan och damlaget spelar i OBOS Damallsvenskan. AIK Fotboll AB är 
noterat på NGM Nordic Growth Market Stockholm. För ytterligare information 
kring AIK Fotboll besök www.aikfotboll.se. 

Alexander Fesshaie lämnar AIK Fotboll 
AIK Fotboll är överens med Helsingborgs IF om en omgående transfer 
av den 21-årige forwarden Alexander Fesshaie. Alexander spelade 
sammanlagt 25 tävlingsmatcher för AIK:s herrlag. 

– Alexander är i en ålder som spelare där han behöver mer speltid och 
en större roll. Helsingborg är en bra möjlighet för honom att utvecklas 
och ta nästa steg i sin karriär. Vi tackar Alexander för allt engagemang 
och hårda arbete han har lagt ner för klubben, och önskar honom all 
lycka i framtiden, säger AIK Fotbolls rekryteringschef, Miika Takkula. 

– Jag vill tacka alla ledare och tränare i AIK för dessa nio år som jag har 
varit här. Jag är oerhört stolt över att ha burit den svartgula tröjan och 
fått spela på nationalarenan. Mitt största tack vill jag rikta till 
supportrarna som varit mina lagkamrater och alltid stått bakom mig 
genom alla väder. Det är de som är AIK, säger Alexander Fesshaie. 

AIK Fotboll AB har infört en klassificering av spelartransfers baserad på 
nettoresultatet vid varje transfer enligt nedanstående skala: 
 
Klass I: 0 – 2 500 (kSEK) 
Klass II: 2 500 – 5 000 (kSEK) 
Klass III: 5 000 – 10 000 (kSEK) 
Klass IV: 10 000 – 20 000 (kSEK) 
Klass V: 20 000 – 40 000 (kSEK) 
Klass VI: 40 000 – 70 000 (kSEK) 
 
Transfern av Alexander Fesshaie till Helsingborgs IF hamnar i klass I. 
Beloppen i skalan avser resultateffekt netto av en spelarförsäljning i 
enlighet med Uefas definition av resultatmåttet ”Player Trading” , d v s 
intäkter från spelförsäljning med avdrag för agentarvoden, andra 
försäljningsomkostnader och eventuella ersättningar till tidigare klubbar 
samt bokfört värde på spelaren vid tidpunkten för försäljningen. 
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För en längre faktapresentation av Alexander Fesshaie, se det bifogade 
materialet i detta pressmeddelande. 

 
 
För mer information, kontakta: 
Miika Takkula  
Rekryteringschef, AIK Fotboll 
E-post: miika.takkula@aikfotboll.se 
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Fakta: Alexander Fesshaie 

21-årige Alexander Fesshaie, född söndagen den 29 februari 2004 på 
Karolinska sjukhuset i Solna, började som fyraåring att spela fotboll i 
moderklubben Sundbybergs IK och via Apollon Solna FK kom han som 
13-åring till AIK för spel i akademin och fortsatte sedan upp i juniorlagen. 
Under 2019 spelade Alexander sex matcher med AIK:s P19-lag i 
Nationell grupp 6 och Nationell A4 och han svarade för sju mål. 2020 
blev ett märkligt år med pandemin covid-19 och seriespelet sköts upp. 
Den 14 juni 2020 drog svensk fotboll igång igen efter tre månaders 
uppehåll med anledning av pandemin. AIK:s P17-lag begav sig till Täby 
för ett möte med IK Frej Täby FF (6–0) på Vikingavallen och Alexander 
Fesshaie spelade sin första P17-match i tröja nummer 15 och i den 34:e 
matchminuten gav han bortalaget ledningen. Det blev fem matcher i P17 
Allsvenskan Norra och Alexander gjorde sammanlagt fyra mål, förutom 
målet i debuten så blev det fullträffar borta mot Gif Sundsvall (2–0) den 
19 september 2020 och två mål hemma mot Umeå FC Akademi (6–0) 
den 4 oktober 2020. AIK låg på andra plats i fortsättningsserien då 
resten av säsongen ställdes in på grund av den ökande smittspridningen 
av covid-19. 

Debuten för AIK:s P19-lag skedde i tröja nummer 7 den 1 augusti 2021 då 
AIK mötte IK Sirius FK (2–3) i Uppsala på Johannesbäckskolans 
konstgräs i en match där Gnaget ledde med 2–0 efter två mål av Calvin 
Kabuye tills det återstod 20 minuter av matchen. Hans första mål kom i 
bortamötet med IFK Lidingö (4–5) på Lidingövallen den 5 september 
2021 då han och Calvin Kabuye svarade för två mål vardera. Det blev 
sammanlagt 15 matcher och åtta mål för Alexander i P19 Allsvenskan 
Norra då AIK slutade på fjärde plats i tabellen, 16 poäng efter 
seriesegrarna Hammarby IF FF. Han målade även hemma mot 
Hammarby IF FF (2–2) den 11 september 2021, hemma mot Täby FK (7–
0) den 26 september 2021, hemma mot Djurgårdens IF FF (2–0) den 23 
oktober 2021, borta mot IFK Norrköping FK (2–0) den 30 oktober 2021, 
borta mot IK Frej Täby FF (3–0) den 3 november 2021 och hemma mot 
Ängby IF (8–0) den 7 november 2021. 

Under 2021 spelade Alexander även sju matcher med P17-laget då AIK 
vann Allsvenskan Norra, en poäng före Djurgårdens IF FF och IF 
Brommapojkarna. Han svarade för fem mål, varav två redan i premiären 
borta mot Täby FK (6–0) inför 65 åskådare på Tibblevallen i Täby den 5 
juni 2021. Alexander svarade även för två straffmål hemma mot 
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Hammarby IF FF (2–3) den 7 augusti 2021 i en match där han även 
missade en straffspark. Det sista målet i grundserien gjorde han den 22 
augusti 2021 då AIK besegrade IK Frej Täby FF (7–1) på Vikingavallen. I 
finalen ställdes Gnaget mot Helsingborgs IF inför 1 579 åskådare på 
Olympiafältet i Helsingborg den 19 december 2021. AIK tog ledningen 
genom Rasmus Granath i den tredje matchminuten och hemmalaget 
kvitterade tre minuter senare. I den 23:e matchminuten gav Alexander 
Fesshaie AIK ledningen på nytt och fyra minuter senare ökade Victor 
Andersson på till 3–1. I den andra halvleken svarade Amar Abdirahman 
Ahmed för två mål vilket innebar 5–2 och SM-guld för AIK. Det blev även 
fem träningsmatcher med herrlaget under året; hemma mot IF 
Brommapojkarna (1–2), borta mot IF Elfsborg (2–0), borta mot Örebro SK 
(3–2), borta mot IK Sirius FK (1–0) och borta mot Västerås SK FK (3–2). 

Under 2022 öste Alexander in mål i P19 Allsvenskan där det blev 16 
gjorda mål på 20 spelade matcher. AIK:s juniorlag spelade under hösten 
2022 i den första omgången av Uefa Youth League 2022/2023 och man 
besegrade Racing FC Union från Luxemburg med sammanlagt 8–2 efter 
5–0 hemma och 3–2 borta och Gnaget ställs mot BSC Young Boys i den 
andra omgången. Alexander startade bägge matcherna mot Racing FC 
Union med lagkaptensbindeln runt vänsterarmen och gjorde två mål i 
segern på bortaplan. Han har under åren i AIK även spelat åtta matcher 
i Ligacupen och svarat för fem mål. 

I herrlagets första träningsmatch under försäsongen 2022 mot 
Sollentuna FK (1–2) satt Alexander på bänken och det blev senare under 
försäsongen spel i två träningsmatcher med A-laget; hemma mot 
Jönköpings Södra IF (2–1) och hemma mot IK Brage (5–0) där han även 
gjorde mål i mot Dalalaget. Han satt även på bänken borta mot norska 
Molde FK (1–2) under sommaren. 

Den 28 oktober 2022 meddelade AIK Fotboll att man kommit överens 
med Alexander om ett A-lagskontrakt som sträcker sig fram till och med 
den 31 december 2027. Hans tävlingsdebut kom redan i den första 
omgången av Allsvenskan 2023. Detta efter att han under försäsongen 
imponerat så pass mycket att han tog en plats från start direkt i 
bortapremiären mot Halmstads BK. Alexander och AIK:s nyblivne 
chefstränare Andreas Brännström fick dock en tuff start i Allsvenskan 
då man förlorade med uddamålet (2–1) inför 10 960 åskådare på Örjans 
Vall i Halmstad. Det skulle även bli förlust i hemmapremiären mot IFK 
Norrköping (0–3) och AIK fick vänta på att fira tre poäng till den tredje 
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omgången, och har spelade Alexander en stor roll i segern. Den 16 april 
2023 tog AIK emot Hammarby i ett hett derby på nationalarenan. 
Alexander fanns, precis som i de inledande två matcherna, med från 
start och det var även han som skulle stjäla showen i hemmaderbyt. 
Fyra minuter innan halvtidsvisslan hittade Bilal Hussein fram till den 
unge forwarden som med en otrolig sinnesnärvaro och finess vände ut 
och in både på södergängets backar och målvakt innan han enkelt 
rullade in ledningsmålet. Efter halvtidsvilan dröjde det inte längre än åtta 
minuter innan han återigen visade upp sin sinnesnärvaro. Denna gång 
noterade han att en krossboll från motståndarens ena back inte fick 
tillräcklig med höjd på sig och såg därmed till att löpa i rätt yta och 
läckert plocka ned bollen innan han trycke bollen i nät. AIK höll sedan ut 
och när domare Glenn Nyberg blåste av derbyt blev Alexander hyllad 
som stor matchhjälte av de svartgula av totalt 41 142 åskådare som var 
på plats. 

Alexander fick fortsatt en del speltid i Allsvenskan innan AIK valde att 
bryta med Brännström och därefter blev det färre spelminuten för den 
unge forwarden. I inledningen av säsongen 2024 var även olyckan 
framme då han åkte på en tuff skada som höll honom borta under en 
längre period. När han väl var tillbaka i fullt slag så hade han svårt att ta 
en plats i laget och det blev endast ett antal inhopp innan han nu lämnar 
AIK. 

http://www.aikfotboll.se/

